ПРИКАЗ "О НАГРАЖДЕНИИ НАГРУДНЫМ ЗНАКОМ "ОТЛИЧНИК ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА"
опубликовано на сайте 28/04/2017 г.
от 24 апреля 2017 г. № 53 нг
За многолетнюю плодотворную работу и успехи в развитии физической культуры и спорта, приказываю:

наградить нагрудным знаком «Отличник физической культуры и спорта»

АЛФЕРЬЕВУ Ольгу Александровну – руководителя структурного подразделения «Бассейн «Динамо» муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа «Спартак», город Вологда Вологодской области
ВАРГАНОВА Александра Владимировича – президента региональной общественной организации «Федерация полиатлона Республики Алтай», директора ООО «ВЛЭМ», Республика Алтай
ГАВРИЛОВУ Татьяну Николаевну – тренера-преподавателя муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа № 1», город Череповец Вологодской области
ГАЛИМЗЯНОВА Рустэма Юнусовича – тренера-преподавателя по самбо государственного автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Республиканская специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Батыр», город казань Республики Татарстан
ГОЛЯЕВА Виталия Владимировича – заместителя директора – руководителя спортивной школы олимпийского резерва Государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения города Москвы «Московское среднее специальное училище олимпийского резерва № 1 (техникум)» Департамента физической культуры и спорта города Москвы
КИРИЛЛОВУ Татьяну Николаевну – старшего тренера-преподавателя по лёгкой атлетике муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Комплексная детско-юношеская спортивная школа «Металлург-спорт» города Челябинска, Челябинская область
КОМОГОРОВА Виктора Геннадьевича – тренера государственного бюджетного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва № 2» Забайкальского края, город Чита
КОНОВАЛОВУ Ольгу Аркадьевну – тренера-преподавателя муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа № 1», город Череповец Вологодской области
КУЗНЕЦОВУ Светлану Геннадьевну – тренера-преподавателя муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа № 1», город Череповец Вологодской области
МУРАВЬЕВА Вячеслава Валентиновича – тренера-преподавателя по лыжным гонкам муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа № 4», город Череповец Вологодской области
РОДИЧКИНУ Лидию Юрьевну – старшего тренера-преподавателя муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования Петрозаводского городского округа «Детско-юношеская спортивная школа № 4», город Петрозаводск Республики Карелия
СЕЛИВЕРСТОВУ Надю Георгевну – инструктора-методиста муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа № 1», город Череповец Вологодской области
СЕРОВА Сергея Вячеславовича – старшего тренера-преподавателя муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа № 1», город Череповец Вологодской области
СУДАКОВА Николая Анатольевича – тренера-преподавателя муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа № 1», город Череповец Вологодской области
ХОЛОИМОВА Александра Юрьевича – тренера Государственного бюджетного учреждения города Москвы «Спортивная школа олимпийского резерва № 23» Департамента физической культуры и спорта города Москвы
ЮШЕРОВУ Татьяну Евгеньевну – заместителя директора по учебно-воспитательной работе муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования детско-юношеской спортивной школы Омутнинского района Кировской области.

	Министр
	П. А. Колобков